
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университетим.Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

27 сентября 2024 г. № 01-4/3

г. Норильск

Об утверждении ежегодного отчета
о реализации Программы развития ЗГУ
за 2023 год

Заслушав и обсудив информацию проректора по цифровой трансфор-
мации и развитию Лопухина А.М.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Утвердить ежегодный отчет о результатах реализации Программыразвития
ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоров-
ского»за 2023год.
ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «за» -— 10.
«против»- нет;
«воздержались» - 1.

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко


